
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 4 1  

на Столичния общински съвет 

 от 09.09.2021 година 

 

За актуализация (изменение и допълнение) на приета от СОС с 

Решение № 528 от 12.11.2020 г. Програма за строителство на детски 

градини 2021-2023 г. 

 На основание чл.21, ал.1, т.12 и ал.2 от Закона за местно 

самоуправление и местна администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие приетата с Решение № 528 от 12.11.2020 г., по 

Протокол № 23, точка 11 от дневния ред, по доклад № СОА20-ВК66-8836/ 

23.10.2020 г. Програма за строителство на детски градини 2021-2023 г. да 

бъде актуализирана съгласно Приложение № 1 - неразделна част от 

настоящото Решение. 

II. Дава съгласие одобреният финансов ресурс за периода 2021-2023 

г., за реализация на приетата по т.I от решението актуализирана Програма 

за строителство на детски градини 2021-2023 г. да се предоставя на 

бюджетите на районните общински администрации, за изпълнение на 

обектите и дейностите, включени в обхвата й, с изключение на обектите и 

дейностите, които е планирано да се изпълняват по възлагане от Столична 

община. 

III. Възлага на кмета на Столична община да предоставя регулярно 

информация за напредъка и предложенията на приетата по т.I от 

настоящото Решение Актуализирана Програма за строителство на детски 

градини 2021- 2023 г., през месеци април, септември и декември, за 

периода на изпълнението й, съгласно приетата по т.II от Решение № 528 от 

12.11.2020 г. на СОС система за мониторинг за изпълнение на програмата 

и следните индикатори: 

1. Брой обекти с издадено Разрешение за строеж; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



2. Брой обекти с избран изпълнител; 

3. Брой обекти с открита строителна площадка; 

4. Брой завършени обекти, въведени в експлоатация; 

5. Общо разплатени средства; 

6. Брой места, генерирани за класиране в ИСОДЗ и ПГУ; 

7. Брой изготвени и приети проекти; 

8. Брой проведени отчуждителни процедури. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.09.2021 г., Протокол № 37, точка 12 от дневния ред, 

по доклади № СОА20-ВК66-8836/133/02.09.2021 г. и СОА20-ВК66-8836 

/134/02.09.2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


